## PSALMI GRADUALES

Sicubi recitentur in Choro,  
congrue dicuntur ante Matu-  
tinum diei; extra Chorum  
vero pro temporis opportu-  
nitate.

Primi quinque Psalmi di-  
cuntur sine Glória Patri; sed  
in fine ultimi dicitur Réquiem  
ætérnam.

Incipiuntur absolute sine  
Antiphona.

Ps. 119 Ad Dóminum  
cum tribulárer, 93;

Ps. 120 Levávi, ibid.;

Ps. 121 Lætátus sum,  
94;

Ps. 122 Ad te levávi, 125;

Ps. 123 Nisi quia, 126.

Réquiem ætérnam \* dona  
eis, Dómine.

Et lux perpétua \* lúceat  
eis.

Deinde dicitur flexis geni-  
bus :

Pater noster **secreto us-  
que ad** ☩. Et ne nos indú-  
cas in tentatióne. ☩. Sed  
líbera nos a malo.

✩. A porta ínferi. ☩. Erue,  
Dómine, ánimas eórum.

✩. Requiéscant in pace.  
✩. Amen.

✩. Dómine, exáudi ora-  
tióne meam. ☩. Et clá-  
mor meus ad te véniat.

✩. Dóminus vobíscum.  
✩. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

**A**bsólve, quæsumus, Dó-  
mine, ánimas famuló-  
rum famularúmque tuá-  
rum et ómnium fidélium  
defunctórum, ab omni vínculo  
delictórum : ut in re-  
surrectionis glória inter  
Sanctos et Eléctos tuos  
resuscitatí respírent. Per  
Christum Dóminum no-  
strum. ☩. Amen.

Post Orationem statim di-  
cuntur alii Psalmi Graduale  
qui sequuntur; et in fine  
cujuslibet Psalmi dicitur Gló-  
ria Patri.

Psalmus 124 Qui confí-  
dunt, 126;

Ps. 125 In converténdo,  
ibid.;

Ps. 126 Nisi Dóminus,  
127;

Ps. 127 Beáti omnes, 161;

Ps. 128 Sæpe expugna-  
vérunt, ibid.

Postea dicitur flexis geni-  
bus :

Kýrie, éléison. Christe,  
éléison. Kýrie, éléison.

Pater noster **secreto us-  
que ad** ☩. Et ne nos indú-  
cas in tentatióne. ☩. Sed  
líbera nos a malo.

✩. Meménto Congrega-  
tióne tuae. ☩. Quam pos-  
sedísti ab início.

**V.** Dómine, exáudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat.

**V.** Dóminus vobíscum.  
**R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

**D**eus, cui próprium est miseréri semper et párcere : súscipe deprecatiōnem nostram; ut nos, et omnes fámulos tuos, quos delictórum caténa constringit, miserátkio tuæ pietatis cleménter absólvat. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Post Orationem statim dicuntur alii Psalmi Graduales qui sequuntur; et in fine cujuslibet Psalmi dicitur Glória Patri.

**Psalmus 129** De profún-dis, 161;

**Ps. 130** Dómine, non est exaltátum, 162;

**Ps. 131** Meménto, Dómine, *ibid.*;

**Ps. 132** Ecce quam bonum, 194;

**Ps. 133** Ecce nunc benedícite. 62

Deinde dicitur flexis genibus :

Kýrie, éléison. Christe, éléison. Kýrie, éléison.

Pater noster *secreto usque ad* **V.** Et ne nos indúcas in tentatiōnem. **R.** Sed libera nos a malo.

**V.** Salvos fac servos tuos. **R.** Deus meus, sperántes in te.

**V.** Dómine, exáudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat.

**V.** Dóminus vobíscum.  
**R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

**P**ræténde, Dómine, fámulis et famulábus tuis déxteram cælestis auxílii : ut te toto corde perquirant, et, quæ digne póstulant, cósequi mereántur. Per Christum Dóminum nostrum.

**R.** Amen.

## SEPTEM PSALMI PÆNITENTIALES CUM LITANIIS

Sicubi recitentur in Choro, congrue dicuntur post Matutinum et Laudes diei flexis genibus, dicto Benedicámus Dómino et Deo grátias; extra Chorum pro temporis opportunitate.

Litaniæ similiter, quando dicendæ sunt sine Psalmis Pænitentialibus, dicuntur extra Processionem, flexis genibus in Choro post Matutinum et Laudes diei, dicto Benedicámus Dómino et Deo

gratias; extra Chorum vero pro temporis opportunitate. Sed neque in Choro neque extra Chorum anticipari possunt de sero

**Ant.** Ne reminiscáris.

**Psalmus 6**

**P**omine, ne in furóre tuo árguas me, \* neque in ira tua corrípias me.

Miserére mei, Dómine, quóniam infírmus sum : \* sana me, Dómine, quóniam conturbáta sunt ossa mea.

Et ánima mea turbáta est valde : \* sed tu, Dómine, úisquequo?

Convrétere, Dómine, et éripe ániam meam : \* salvum me fac propter misericórdiam tuam.

Quóniam non est in morte qui memor sit tui : \* in inférno autem quis confitébitur tibi?

Laborávi in gémitu meo, lavábo per síngulas noctes lectum meum : \* lácrimis meis stratum meum rigábo.

Turbátus est a furóre óculus meus : \* inveterávi inter omnes inimícos meos.

Discédite a me, omnes qui operámini iniquitátem : \* quóniam exaudívit Dóminus vocem fletus mei.

Exaudívit Dóminus deprecationem meam, \* Dóminus orationem meam suscépit.

Erubéscant, et conturbéntur veheménter omnes inimíci mei : \* convertántur et erubéscant valde velóciter.

Glória Patri.

**Psalmus 31**

**B**Éati quorum remissæ sunt iniquitátes : \* et quorum tecta sunt pecáta.

Beátus vir, cui non imputávit Dóminus peccátum, \* nec est in spíritu ejus dolus.

Quóniam tacui, inveterrávérunt ossa mea, \* dum clamárem tota die.

Quóniam die ac nocte graváta est super me manus tua : \* convérsus sum in aerúmna mea, dum configitur spina.

Delíctum meum cónignum tibi feci : \* et injustítiā meam non abscondi.

Dixi : Confitébor advérsum me injustitiā meam Dómino : \* et tu remisisti impietátem peccati mei.

Pro hac orábit ad te omnis sanctus, \* in tempore opportuno.